
Flotillesejlads i Det Græske 
Øhav  
 2008. 

 
 

Dansk Bavaria Klub har i samarbejde med Scansharter-Sun-Way, Øer Maritime 
Ferieby, udarbejdet en plan for flotillesejlads i Det Græske Øhav i efteråret 2008 
til en specialpris for medlemmer.  
 
Sejladsen vil finde sted i Den Saroniske Golf ud for Athen, hvor basen er placeret 
i byen Katamati ca. 1 times kørsel fra Athen lufthavn. 
 
Tidspunktet er uge 37/2008 (6. sept), med fly fra Kastrup lufthavn til Athen, 
hvor vi transporteres til Kalamati Marina, hvor Kiriaculis Bavariaflåde ligger klar 
til os. 
 

 
 
Scancharter-Sun-Way stille med en erfaren skipper, og han viser bugtens bedste 
steder frem. 
 Der vil undervejs blive arrangeret fælles spisning, solnedgangs-drinks, badning, 
dykning m.v.  Bådene er særdeles veludstyrede, bl.a. med gummibåd.  
Klubbens egen rejsefører deltager i rejsen. 
 
For dem, som ikke har sejlet i Middelhavet før, er det en sikker og hyggelig måde 
at sejle på, når man sejler sammen med en erfaren skipper i førerbåd. 
 



Prisen ved 24 personer i 4 stk. Bavaria 42 bliver ca. 6000,- kr. pr. person, 
incl. bådleje, slutrengøring, kaskoforsikring, selvrisikoforsikring, fly med 
Sterling fra Kastrup, transport til basen, erfaren skipper i førerbåd.  
(Der kan lejes mindre både, men vi satser på den velsejlende 42.er med god 
plads til 6 personer i hver). 
Der tages forbehold for fx afgiftsforhøjelser. 
 
Program for turen vil blive offentliggjort her på hjemmesiden snarest.  
 
Der vil blive beregnet 6 hele sejlerdage med mulighed for afslapning, badning og 
dykning, ligesom vi vil benytte bådenes ankre et par gange til overnatning. 
 
Vind for området: 
 
Meltaminen (nordlige vinde) blæser ikke så ofte i Golfen, som den gør i 
Kykladerne og Dodekaneserne. Hvis den blæser fra N-NØ er styrken normalt 3-5. 
Hvis Meltaminen ikke blæser, er vindstyrken normalt S styrke 2-3. I Hydra-
strædet blæser vinden mest fra SØ styrke 3-5 og uddøende om natten. Forår og 
efterår er vindene normalt svagere  fra S i hele området. 
 
Den Saroniske Golf med øerne Aegina, Popos, Angistri, Hydra, Dokos, Spetses og 
Pelepones kysten byder på rolig sejlads, beskyttet mod kraftige vinde.  
I området finder du  mange kosmopolitiske byer, gamle templer, byzantinske 
borge, små fiskerhavne og uspolerede ankerpladser. 
 

 
 
Frist for tilmelding til turen er 1. feb. 2008, hvor der ved tilmeldingen skal 
indbetales 2000 kr. pr. person til klubbens konto:  

 
Sparekassen  Kronjylland, reg.nr. 9324, kontonr. 002 21 21115. 

 
Restbetaling skal være klubben i hænde senest den 16. juli 2008. 
 



 
Tilmelding til Jane.Randi@mail.dk eller tlf. 8648-4024. 
 
Rejseforsikring og afbestillingsforsikring kan med fordel tegnes gennem 
Europæiske Rejseforsikring. Det gule sygesikringsbevis er gyldigt i hele EU. 
Ved afbestilling indtil 45 dage før rejsen er depositum tabt. Ved afbestilling indtil 
30 dage før rejsen er halvdelen af rejsens pris tabt, og ved afbestilling 30 dage før 
rejsen er hele beløbet tabt. 
 
 
Scancharter-Sun-Way er medlem af rejsegarantifonden reg. nr. 1836. 
 
Følg med på hjemmesiden, hvor nyheder om rejsen løbende vil blive bragt. 
 
Se endvidere www.sun-way.dk, hvor brochurer kan bestilles. 
 
 

 
 
 

Scanchrater-Sun-Way giver medlemmer af Bavariaklubben, der ønsker at sejle 
på egen hånd på andre tidspunkter eller andre områder, en minimumrabat på 

10 % på alle Bavaria både i Middelhavet. Selskabet udlejer også både på de 
europæiske floder og kanaler. 


